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Inledning 
På äldreförvaltningen pågår utvecklingsarbete inom både verksamhet och organi-

sation. Inom ramen för detta utvecklingsarbete kommer äldreförvaltningen pröva 

en modell för uppföljning av verksamheterna inom äldreomsorgen för att se om 

processen kan effektiviseras genom att samordning av äldreförvaltningens avdel-

ningar ökar. 

 

Fördjupad uppföljning 
Äldreförvaltningen planerar att under första delen av september genomföra en 

fördjupad, det vill säga en uppföljning som görs samtidigt på ett antal enheter i 

staden som bedriver vård- och omsorgsboende för personer med demenssjukdom.   

 

Uppföljningarna kommer att pågå under samma dag på ett större antal enheter och 

personal från hela äldreförvaltningen kommer att medverka med förberedelser, 

genomförande av uppföljningen och analys av resultaten. Det område som kom-

mer att belysas vid detta tillfälle är mat- och måltidssituationen för äldre som bor 

på vård- och omsorgsboende med inriktning mot demens. 

 

Urval 
För att en jämförelse av hur mat- och måltidssituationen ska kunna göras över sta-

den kommer boendeenheter i olika stadsdelar och med olika driftsform att väljas 

ut för uppföljningarna.  

 

Förberedelser 
Information om uppföljningsdagen kommer att ges 8 juni till personal inom äldre-

förvaltningen och information till dem som ska genomföra uppföljningen kommer 

att ske under augusti då de får en genomgång av de frågeställningar som ska bely-

sas och hur observationsschemat ser ut och fungerar. Det finns även ett antal frå-

gor som är viktiga att tänka på vid deltagande observationer och hur avrapporte-
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ringen av uppföljningen ska ske. En pilotstudie, i en av stadens kranskommuner, 

kommer att genomföras för att testa frågeställningarna. 

 

Genomförande  
Uppföljningen kommer att genomföras av personal från alla avdelningar inom 

äldreförvaltningen, under en och samma dag, genom att ett standardiserat fråge-

formulär fylls i av personalen från äldreförvaltningen.  

 

Resultaten 
Resultaten från uppföljningen sammanställs och analyseras och resultaten kommer 

att ligga till grund för hur avtal med enheter och företag kan behöva utvecklas och 

vilka utbildnings- och utvecklingsinsatser som behövs för att ge snabba och goda 

effekter för de äldre. 

 

 


